

ALLOBJECTS ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2015

Grzegorz Stanislaw Ciepiel

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALLOBJECTS ApS Tornehøj 16 3520 Farum Telefonnummer: 31556964 CVR-nr: 27243517 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Finansbanken
Revisor	TIMEVISION BRØNDBY GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Park Allé 295, 2. 2605 Brøndby DK Danmark CVR-nr: 19000435 P-enhed: 1003643189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er pt. at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et overskud på kr. +103.980, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Den primære årsag til årets positive resultat skyldes en avance kr. +148.868 ved afståelse af associerede virksomhed, Driveoff ApS (ejerandel 20%).

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger		-15.794	-14.053
Bruttoresultat		-15.794	-14.053
Resultat af ordinær primær drift		-15.794	-14.053
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		113.441	-54.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.300	6.622
Andre finansielle indtægter		33	32
Øvrige finansielle omkostninger		0	-32
Ordinært resultat før skat		103.980	-61.932
Ekstraordinært resultat før skat		103.980	-61.932
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		103.980	-61.932
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-169.459	-58.760
Overført resultat		273.439	-3.172
I alt		103.980	-61.932

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.856	78.432
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	13.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	40.856	92.064
Anlægsaktiver i alt		40.856	92.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.122	137.822
Tilgodehavende skat		3.033	8.032
Tilgodehavender i alt		147.155	145.854
Likvide beholdninger		227.191	70.809
Omsætningsaktiver i alt		374.346	216.663
Aktiver i alt		415.202	308.727

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	169.459
Overført resultat		271.449	0
Egenkapital i alt	2	396.449	294.459
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.018	215
Anden gæld		15.735	14.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.753	14.268
Gældsforpligtelser i alt		18.753	14.268
Passiver i alt		415.202	308.727

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.702	136.918
Afgang	0	-115.292
Kostpris ultimo	130.702	21.626
Nettoopskrivninger primo	-52.270	-123.286
Nettoopskrivninger afhændet	0	101.660
Valutakursregulering primo	-1.990	0
Andel i årets resultat	-35.586	0
Nettoopskrivninger ultimo	-89.846	-21.626
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.856	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter ultimo:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gridgate ApS, Farum	100%	7.519	-16.408
Prograils Sp. Zoo, Poznan, Polen	51%	65.367	-37.603

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter ultimo:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elvium ApS, København	20%	-51.017	+3.263

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.		kr.	kr.
Saldo primo	125.000	169.459	0	294.459
Valutakursregulering primo	0	0	-1.990	-1.990
Årets resultat	0	-169.459	273.439	103.980
Egenkapital ultimo	125.000	0	271.449	396.449

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 0 af samlet kr. 0.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelig forretningsmæssige.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.